2021 年 8 月吉日

お得意様各位

大阪府吹田市西御旅町 7-16

有限会社リーバンオハラ

廃番製品と代替品のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます  平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます

さて  このたび「カーボンポットＭ」「カーボンポットＬ」につきまして廃盤とさせてい

ただくこととなりました。原料の調達先の事情により安定した供給が困難となったため

でございます。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げま

す。

旧製品は現在多少の在庫はございますが、なくなり次第販売終了となります。誠に申し

訳ございませんが  ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。

代替品につきましては 9 月 8 日より販売予定です。サイズ、使用方法などに変更はござ

いません。詳細は下記の通りとなりますので検討くださいますようお願い申し上げます。

ご不便をおかけすることと存じますが、ご理解ご了承くださいますよう  よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

廃盤商品  代替品

品番：１０００

品名：カーボンポットＭ  5 本入

定価：￥５，７００

JAN：４５７１２８８９４０２１１

品番：１０３０

品名：カーボンポット AＭ  5 本入

定価：￥７，２００-

JAN：４５７１２８８９４１６２１

品番：１００１

品名：カーボンポットＭ  徳用セット

定価：¥３１，２００-

品番：１０３１

品名：カーボンポット AＭ  徳用セット

定価：￥３９，７００-

品番：１００２

品名：カーボンポットＬ  ５本入

定価：￥６，９００-

JAN：４５７１２８８９４０２２８

品番：１０３２

品名：カーボンポット AＬ  ５本入

定価：￥７，７００-

JAN：４５７１２８８９４１６３８

品番：１００３

品名：カーボンポットＬ  徳用セット

定価：￥３８，４００-

品番：１０３３

品名：カーボンポット AＬ  徳用セット

定価：￥４２，７００-

以上